CENTRO DE APOIO À EXECUÇÃO, que realizou pormenorizados laudos

periciais a fim de elucidar a questão (fls. 618/636 e 830/839).

Em expresso resumo, a perícia realizada pelo CAEX

resultou na informação de que a empresa concessionária de serviços

lucrou R$ 2.340.934,76 (dois milhões, trezentos e quarenta mil,

novecentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos) acima do

valor inílacionário reconhecido entre 2013 e 2015.

É a síntese do necessário.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADODE^^^^O
5â PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PRAIA GRANDE

De fato, para a realização do contrato de concessão de